



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

VES Advokater Advokataktieselskab

Højvangsvej 24, 2600 Glostrup

CVR-nr. 15 24 76 30

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Leo Støchkel
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	VES Advokater Advokataktieselskab Højvangsvej 24 2600 Glostrup
	Telefon: 43 96 06 40 Telefax: 43 43 29 69 Hjemmeside: www.ves-advokater.dk
	CVR-nr.: 15 24 76 30 Stiftet: 26. juni 1991 Hjemsted: Glostrup Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 33. regnskabsår
Bestyrelse	Leo Støchkel Thomas Munkhøj Haslev Martin Ekkenberg Stensgård
Direktion	Thomas Munkhøj Haslev
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Nykredit Bank, Hovedvejen 110, 2600 Glostrup Nordea, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup Danske Bank, Glostrup Afdeling, Hovedvejen 109, 2600 Glostrup Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 761 t.kr. mod 2.753 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.146.603	9.644.477
1 Personaleomkostninger	-7.192.115	-6.027.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.421
Resultat før finansielle poster	954.488	3.607.000
Andre finansielle indtægter	63.683	9.076
Øvrige finansielle omkostninger	-25.581	-74.036
Resultat før skat	992.590	3.542.040
2 Skat af årets resultat	-231.349	-788.542
Årets resultat	761.241	2.753.498
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	761.241	2.753.498
Disponeret i alt	761.241	2.753.498

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Deposita	78.945	90.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.945</u>	<u>90.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>78.945</u>	<u>90.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.310.441	874.843
6	Tilgodehavende selskabsskat	22.646	0
	Andre tilgodehavender	11.055	227.490
	Periodeafgrænsningsposter	<u>126.224</u>	<u>45.565</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.470.366</u>	<u>1.147.898</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.275.519</u>	<u>4.521.623</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.745.885</u>	<u>5.669.521</u>
	Aktiver i alt	<u>3.824.830</u>	<u>5.759.521</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>761.241</u>	<u>2.753.498</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.261.241</u>	<u>3.253.498</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	<u>21.935</u>	<u>2.246</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.935</u>	<u>2.246</u>
Gældsforpligtelser			
6	Selskabsskat	0	136.412
	Anden gæld	<u>2.541.654</u>	<u>2.367.365</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.541.654</u>	<u>2.503.777</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.541.654</u>	<u>2.503.777</u>
	Passiver i alt	<u>3.824.830</u>	<u>5.759.521</u>
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	1.928.001	2.428.001
Udloddet udbytte	0	0	-1.928.001	-1.928.001
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.753.498</u>	<u>2.753.498</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	2.753.498	3.253.498
Udloddet udbytte	0	0	-2.753.498	-2.753.498
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>761.241</u>	<u>761.241</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>761.241</u>	<u>1.261.241</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.459.502	5.406.121
Pensioner	631.271	550.510
Andre omkostninger til social sikring	<u>101.342</u>	<u>70.425</u>
	<u>7.192.115</u>	<u>6.027.056</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	211.354	786.412
Årets regulering af udskudt skat	19.689	1.999
Regulering af tidligere års skat	<u>306</u>	<u>131</u>
	<u>231.349</u>	<u>788.542</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>3.300.000</u>	<u>3.300.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.300.000</u>	<u>3.300.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	<u>-3.300.000</u>	<u>-3.300.000</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-3.300.000</u>	<u>-3.300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	620.150	620.150
Afgang i årets løb	<u>-377.182</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>242.968</u>	<u>620.150</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-620.150	-609.729
Årets afskrivninger	0	-10.421
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>377.182</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-242.968</u>	<u>-620.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>78.945</u>	<u>90.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>78.945</u>	<u>90.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>78.945</u>	<u>90.000</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	-136.412	47.928
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	136.412	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>-47.928</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-211.354	-786.412
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>234.000</u>	<u>650.000</u>
	<u>22.646</u>	<u>-136.412</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	2.246	247
Udskudt skat af årets resultat	<u>19.689</u>	<u>1.999</u>
	<u>21.935</u>	<u>2.246</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-5.834	-7.778
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.769</u>	<u>10.024</u>
	<u>21.935</u>	<u>2.246</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 316 t.kr. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Selskabets huslejeforpligtelse udgør derfor kr. 158 t.kr.